Vážený pane, vážená paní,

 

zasíláme vám odpovědi na doplňující otázky, které nám došly k veřejné zakázce C/11/047.

Otázka:
Můžeme podat nabídku jako právnická osoba? Jsme Občanské sdružení, dodali bychom lektorský tým? 

Odpověď: 
Ano, podat nabídku jako právnická osoba samozřejmě můžete ve výzvě je zmínka o právnických osobách v bodě: „Seznam realizovaných zakázek“. Musíte dodat jména Vašich lektorů ke konkrétním seminářům a konkrétní témata scénářů, které by lektorovali.

Otázka: 
Lze podat nabídku na celou část zakázky nebo jen na část?   

Odpověď: 
Nabídku lze podat jak na celou zakázku, tak i na jednotlivé části. Viz nabídka: „Dodavatel -  lektor se zavazuje k lektorské činnosti alespoň v rámci jednoho semináře dle zvoleného tématu“.

Otázka: 
Chápeme to správně, že smlouvu s lektory na cestovné a stravné uzavírá Vaše organizace, na lektorné pak vítězná organizace? 

Odpověď: 
Smlouvu v rámci této veřejné zakázky podepisuje zadavatel (společnost www.scio.cz s.r.o.) pouze jednu (je uvedena jako příloha č.2), a to s vítězem veřejném zakázky.
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